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Informacinis 
interviu

Interviu pratimas padės jums apklausti draugą, šeimos narį ar kitą asmenį, kurio 
profesija jus domina. Be to, šie klausimai tinka ir kalbėtis su profesionalais karjeros 
renginiuose – atvirų durų dienose, karjeros mugėse, ekskursijos į darbo biržą ar įmonę 
metu. Sužinokite, kokių veiksmų jie ėmėsi, kad pasiektų šiandieninę karjerą.

Pašnekovo vardas, pavardė

Interviu data

Įkelkite interviu nuotrauką

Profesija (keletas pavyzdžių: maisto prekių 
parduotuvės vadybininkė (-as), elektrikas (-ė), 
veterinaras (-ė), žurnalistas (-ė):

Išsilavinimas (formalus ir neformalus, įskaitant vi-
durinę mokyklą, aukštąją mokyklą, aukštesniąją 
mokyklą, profesinę mokyklą arba pameistrystę):

1. Pašnekovas
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Klubai, stažuotės, narystė profesiniame tinkle ir (arba) asociacijose, kurios padėjo 
profesiniu požiūriu:

Kokia buvo pirmoji pašnekovo (-ės) darbovietė po mokyklos? Kiek laiko joje dirbo?

Kokių svarbiausių įgūdžių jūsų pašnekovas (-ė) įgijo eidamas (-a) šias pareigas?

Kas jums patinka / nepatinka jūsų darbe?

Kokia yra įprasta jūsų darbo diena?

Kaip nusprendėte, kad ši profesija yra jums tinkama?

Kiek gali tikėtis uždirbti pradedantysis dirbti šioje srityje? Koks yra vidutinis darbo 
užmokestis?

Kokią kitą karjerą galėčiau įgyti turėdamas jūsų diplomą?

Ar man reikės grįžti į koledžą ir įgyti daugiau laipsnių arba mokytis šios profesijos?



2. Kaip pašnekovas (-ė) laikui bėgant tobulėjo savo karjeroje? Pateikite duomenis apie 
pareigų paaukštinimą, atlyginimo pakėlimą, papildomas pareigas arba tiesiog stabilumą.  
Gal galite užpildyti įvairių etapų laiko skalę pašnekovo profesinės karjeros etapais?

3. Kaip išsilavinimas ir patirtis paveikė jūsų pašnekovo (-ės) karjerą? Ar yra, ką asmuo 
norėtų daryti kitaip?

Kaip, jūsų pašnekovo (-ės) nuomone, keisis darbo vietos šioje srityje per ateinančius  
5 metus?

Jei pašnekovas (-ė) galėtų grįžti atgal, ar ką nors keistų, kaip pasiekė tai, ką dabar daro?

Informacinis interviu 3	lapas


